Frekvenční měniče pro malé dynamické střídavé pohony
Emotron VFX/FDU 2.0 - 2Y
0,75 kW až 15 kW / 1 PS až 20 PS
IP20
Šetřete s frekvenčními
měniči
úspora až
50% energie

460V
Jmenovitý
proud
Výkon
motoru při
400 V
Výkon
motoru při
460V
Jmenovitý
proud
[A] [kW] [PS] [A] [kW] [PS] [A]
VFX48-2P5-2Y
A3
3.8 0.75 1 2.5 0.55 0.75 2.0
VFX48-3P4-2Y 5.1 1.1 1.5 3.4 0.75 1 2.7
VFX48-4P1-2Y 6.2 1.5 2 4.1 1.1 1.5 3.3
VFX48-5P6-2Y 8.4 2.2 3 5.6 1.5 2 4.5
VFX48-7P2-2Y 10.8 3.0 4 7.2 2.2 3 5.8
VFX48-9P5-2Y 14.3 4.0 5.5 9.5 3.0 4 7.6
VFX48-012-2Y 18.0 5.5 7.5 12 4.0 5 9.6
VFX48-016-2Y
B3
24 7.5 10 16 5.5 7.5 12.8
VFX48-023-2Y 34.5 11 15 23 7.5 10 18.4
VFX48-032-2Y C3 46.5 15 20 31 11 15 24.8
Frekvenční měniče Emotron FDU
3-fázové, 230-480V, typový výkon motoru pro napětí sítě 400V a 460V
Typ Velikost

460V
Jmenovitý
proud
Výkon
motoru při
400 V
Výkon
motoru při
460V
Jmenovitý
proud
[A] [kW] [PS] [A] [kW] [PS] [A]
FDU48-2P5-2Y
A3
3.0 0.75 1 2.5 0.55 0.75 2.0
FDU48-3P4-2Y 4.1 1.1 1.5 3.4 0.75 1 2.7
FDU48-4P1-2Y 4.9 1.5 2 4.1 1.1 1.5 3.3
FDU48-5P6-2Y 6.7 2.2 3 5.6 1.5 2 4.5
FDU48-7P2-2Y 8.6 3.0 4 7.2 2.2 3 5.8
FDU48-9P5-2Y 11.4 4.0 5.5 9.5 3.0 4 7.6
FDU48-012-2Y 14.4 5.5 7.5 12 4.0 5 9.6
FDU48-016-2Y
B3
19.2 7.5 10 16 5.5 7.5 12.8
FDU48-023-2Y 27.6 11 15 23 7.5 10 18.4
FDU48-032-2Y C3 37.2 15 20 31 11 15 24.8
Všeobecná data
Napětí sítě
Frekvence sítě